



PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 73950743

Data
publicarii 06.10.22

Coduri CPV

15300000-1

Pretul
estimativ: 912,65 RON - 912,65 RON

Descriere: 1 VARZA ALBA ROM KG 100.00 2.2000 220.00 19.80LOT 05.10 2 CEAPA ROSIE EGIPT CAL.I KG 5.00 3.7000 18.50 1.67LOT 03.10 3 CASTRAVETI RO KG 4.50 8.3000 37.35 3.36LOT 558 4 AVOCADO PE CAL.I BUC 1.00 4.6000 4.60 0.41LOT 268 5 SPANAC MINI IT BUC 1.00 5.0000 5.00 0.45LOT 07097000 6 SALATA CREATA IT BUC 2.00 4.5000 9.00 0.81LOT 03.10 7 ROSII CHERRY TR CAL.I KG 1.00 13.0000 13.00 1.17LOT 9-417 8 STRUGURI ROZE IT KG 0.20 7.5000 1.50 0.14LOT 1309202 9 CARTOFI DULCI EG CAL.I KG 7.00 7.0000 49.00 4.41LOT 26.09 10 DOVLECEI ROM KG 1.00 4.2000 4.20 0.38LOT 02.10 11 ROSII TR CAL.I KG 5.00 6.3000 31.50 2.84 LOT 9-417 12 ARDEI KAPIA ROSU ROM KG 2.00 8.0000 16.00 1.44LOT 29.09 13 FASOLE POL CAL.I KG 40.00 11.0000 440.00 39.60 LOT 29.09 14 PRAZ PL CAL.I KG 2.00 7.5000 15.00 1.35LOT 26.09 15 ARDEI IUTE ROM KG 4.00 12.0000 48.00 4.32
